
 

 
UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT THCS  

PA TẦN 

 

Số        /QĐ -THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                             

              Mường chà, ngày       tháng   12    năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập hội đồng ra đề kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2025 -2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

 

          Căn cứ thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Ban hành Điều lệ 

trường trường trung học cơ sở,trường trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học; 

Công văn số 3057/SGDĐT-QLCL ngày 09/10/2025 của Sở GD&ĐT  Về 

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ  Quản lý chất lượng năm học 2025-2026; 

   Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-THCSPT, ngày 20/8/2025 của trường 

PTDTBT THCS Pa Tần về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

               Xét đề nghị của hiệu phó phụ trách chuyên môn nhà trường, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập hội đồng ra đề kiểm tra cuối học kì I năm học 2025-2026, 

gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng ra đề kiểm tra cuối học kì I năm học 2025- 2026 có trách 

nhiệm ra đề kiểm tra cuối học kỳ I theo đúng văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Thời gian ra đề: 2 ngày, từ ngày 10/12/2025 đến 11/12/2025. 

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Phó Hiệu 

trưởng, kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

   Nơi nhận: 

- BGH, tổ CM; 

- Lưu: VT. 

                    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                    Phạm Thanh Hoàn  

           

  



 

DANH SÁCH 

Thành lập hội đồng ra đề kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2025 - 2026 

( Kèm theo quyết định số:        /QĐ-THCS, ngày  tháng         năm 2025) 

Stt Họ Và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Thanh Hoàn Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng 

2 Lê Thị Đông Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng 

3 Cà Thị Hà Giáo  viên Thư ký 

4 Hà Thị Hồng Hải Giáo viên Uỷ viên 

5 Lò Thị Pâng Giáo viên Uỷ viên 

6 Lò Thị Suyên Giáo viên Uỷ viên 

7 Lò Thị Tình Giáo viên Uỷ viên 

8 Bùi Văn Hùng Giáo viên Uỷ viên 

9 Giàng Sỹ Dy Giáo viên Uỷ viên 

10 Quàng Văn Thương Giáo viên Uỷ viên 

11 Nguyễn Văn Dũng Giáo viên Uỷ viên 

12 Đinh Tiến Dũng Giáo viên Uỷ viên 

13 Lò Thị Thư Giáo viên Uỷ viên 

14 Chử Đức Kha Giáo viên Uỷ viên 

15 Lê Thị Ngoãn Giáo viên Uỷ viên 

16 Lò Thị Hà Giáo viên Uỷ viên 

17 Vì Văn Bích Giáo viên Ủy viên 

18 Lò Thị Xiên Giáo viên Ủy Viên 

19 Lò Văn Quý Giáo viên Ủy Viên 

20 Vàng Thị Dông Nhân viên Phục vụ, niêm phong đề 

21 Poòng Văn Quý Nhân viên Bảo vệ 

 
 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-12-01T08:38:15+0700


		2025-12-01T10:33:32+0700


		2025-12-01T10:33:51+0700


		2025-12-01T10:34:26+0700




